BRASSERIE [ TIFFI

KOKTAJLE TIFFI CLASSIC /

Vodka Sour 39 PLN
Ostoya / Angostura Bitters / sok z cytryny / syrop cukrowy / biatko

Whisky Sour 39 PLN
Jameson / Angostura Bitters / sok z cytryny / syrop cukrowy / biatko

Old Fashioned 49 PLN
Woodford Reserve Bourbon / Angostura Bitters / cukier trzcinowy

Moscow Mule 39 PLN
Ostoya / piwo imbirowe / sok z limonki / syrop cukrowy

Mojito 39 PLN
Havana Club 3 YO / limonka / mieta / cukier trzcinowy [ woda gazowana

Old Cuban 39 PLN
Havana 7 YO / Prosecco / Angostura bitter / limonka / syrop cukrowy / mieta

Negroni 39 PLN
Bulldog / Martini Rosso / Campari

Espresso Martini 39 PLN
Waodka infuzowana waniliq / Kahlua / syrop waniliowy / espresso

Pornstar Martini 39 PLN
Wddka infuzowona waniliq / Prosecco / puree z marakui / syrop waniliowy /
sok z limonki / biatko / marakuja



BRASSERIE [ TIFFI

KOKTAJLE TIFFI FUSION /

Spiced Whisky Sour

Jack Daniel’s Fire /| Angostura bitter / sok ze swiezej pomararnczy / sok z cytryny /

Syrop jabtkowo — cynamonowy / pomararncza / biatko /

Rosemary Gin Sparkler
Bulldog / Limoncello / sok zurawinowy [ syrop falernum / rozmaryn / Kinley

Winter Aperol Spritz
Aperol / Prosecco / sok zurawinowy / napar imbirowy / pomaranicza /
Liofilizowana wisnia / imbir / rozmaryn

Chocolate Espresso Martini
Hennessy / puree z wegierki / bitter czekoladowy [/ espresso / biatko /
syrop czekoladowy / syrop cayenne [/ skdrka pomaranczy

Ginger Quince & Thyme
Havana 7 YO / syrop z pigwowca / pomararicza / tymianek / piwo imbirowe

Cinnamon Pear
Jameson [/ Absolut Pear / sok ttoczony z gruszek / syrop cynamonowy

TIFFI WARMING

Creamy Aperol
Aperol / Napar Rooibos Orange / cynamon / pomarancza / bita Smietana

Hot Toddy
Jack Daniel's Honey / sok z cytryny / sok ttoczony z jabtek / midd /
imbir / gorgca woda

Grzaniec piwny
Pilsner / syrop imbirowo — korzenny / anyz / kardamon / gozdziki / imbir /
Kardamon / pomarancza / suszone jabtko / cynamon

Grzaniec winny czerwony
Pasqua Montepulciano d’Abruzzo / syrop piernikowy [/ suszone jabtko /
Pomarancza / anyz / rozmaryn / suszona sliwka / cynamon

Grzaniec winny biaty
Pasqua Chardonnay / syrop z czarnego bzu / lis¢ laurowy / tymianek /
Limonka / kardamon / morela suszona

39 PLN

39 PLN

39 PLN

39 PLN

39 PLN

39 PLN

39 PLN

39 PLN

35 PLN

35 PLN

35 PLN
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Grand Brut to doskonaly wytrawny szampan, ktéry stanowi idealne wprowadzenie do stylu charakterystycznego dla Perrier-Jouét.

Swiezy, owocowo-kwiatowy aromat, wzbogacony odrobing przypraw z nuta wanilii. Idealnie zbalansowany, o gladkiej,
przyjemnej strukturze i lekko maslanym smaku.

Szczepy: Chardonnay 20%, Pinot Noir 40%, Pinot Meunier 40%.

Blason Rosé to pierwszy rozowy szampan, stworzony przez Perrier-Jouét. To wyszukana kompozycja 50 win szczepow
Pinot Noir, Pinot Meunier i Chardonnay.

Subtelny rézowy kolor jest efektem dodania niewielkiej iloéci czerwonego wina z winogron Pinot Noir. Blason Rosé to szampan
o wyjatkowym tososiowym kolorze i urzekajacym aromacie owocow granatu oraz czerwonych pomaranczy, pigknie uzupetnionym
o nuty kwiatowe.

Szampan ten jest niezwykle bogaty i ztozony.
Doskonaly smak zwiencza dlugi, intensywny finisz.
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Wigcej na: www.wise-drinking.com



BRASSERIE [ TIFFI

SZAMPANY /

G.H. Mumm Grand Cordon Brut
G.H. Mumm Grand Cordon Rose
G.H. Mumm Ice Exira Demi Sec
G.H. Mumm Olympe Demi Sec
Perrier Jouet Grand Brut

Perrier Jouet Blason Rose
Ruinart Brut

Ruinart Brut Blanc de Blancs
Ruinart Rose

Dom Perignon Brut

Louis Roederer Cristal 2012

Krug Grand Cuvee 167 Eme Edition

WINA MUSUJACE /

Tosti Extra Dry Prosecco DOC

Adami Bosco Valdobbiadene Prosecco Superiore

Kiel. (100ml) 59 PLN / But. 399 PLN
But. 449 PLN
But. 449 PLN
But. 399 PLN
But. 499 PLN
But. 599 PLN
But. 799 PLN
But. 799 PLN
But. 799 PLN

But. 1999 PLN
But. 2299 PLN

But. 2499 PLN

Kiel. (100ml) 29 PLN / But. 139 PLN

But. 249 PLN



BRASSERIE [ TIFFI

WINA BIALE /

Pasqua Chardonnay di Puglia / Apulia - Wiochy

Preiss Zimmer Reserve Riesling /Alzacja - Francja

Tiffi Wine Selection Sauvignon / Alto Adige DOC - Wiochy
Tiffi Wine Selection Chardonnay / Alto Adige DOC - Wiochy

Lawson’s Dry Hills Reserve Sauv-Blanc / Marlborough - Nowa Zelandia

Terlan Gewurziraminer Alto Adige DOC / Gérna Adyga — Wiochy

Raoul Gautherin Petit Chablis /Burgundia - Francja

Chabilis Louis Jadot / Burgundia - Francja

La Chablisienne Chablis 1¢r Cru Cote De Lechet / Burgundia - Francja

Domaines Ott Clos Mireille / Prowansja - Francja

Pouilly - Fuisse Louis Jadot / Burgundia - Francja
WINA ROZOWE /

Minuty rose cotes de provance / Prowansja - Francja
BY. O TT / Prowansja - Francja
Whispering Angel / Prowansja - Francja

Domaines Ott Clos Mireille Rose / Prowansja - Francja

WINA CZERWONE /

Nos Racines Merlot IGP d'Oc / Langwedocja - Francja

Tiffi Wine Selection Pinot Nero / Alto Adige DOC - Wiochy
Chateau Bonnet Reserve A.O.C. / Bordeaux - Francja
Pinot Noir Louis Latour / Burgundia - Francja

Lawson Dry Hills Pinot Noir / Marlborough — Nowa Zelandia
Cerro Anon Gran Reserva Rioja DOCa / Rioja - Hiszpania
Primitivo Di Manduria Sessantanni DOP / Apulia — Wiochy
Catena Alta Malbec Mendoza / Argentyna

Gigondas Michel Chapoutier / Dolina Rodanu - Francja

Il Grigio Chianti Classico Riserva / Toskania - Wiochy
Geografico Brunello di Montalcino / Toskania - Wiochy
Marques De Murrieta Reserva Finca Ygay / Rioja - Hiszpania
Amarone Monte Zovo DOCG / Venetto — Wiochy

Le Difese IGT / Toskania — Wiochy

Sassicaia Tenuta DOC / Toskania — Wtochy
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But.
But.
But.
But.
But.
But.
But.
But.

99 PLN / Kiel. 25 PLN
159 PLN / Kiel. 39 PLN
159 PLN / Kiel. 39 PLN
159 PLN / Kiel. 39 PLN
239 PLN / Kiel. 49 PLN
299 PLN

349 PLN

449 PLN

499 PLN

499 PLN

599 PLN

239 PLN / Kiel. 49 PLN
299 PLN
349 PLN
449 PLN

99 PLN / Kiel. 25 PLN
159 PLN / Kiel. 39 PLN
249 PLN

299 PLN

299 PLN

349 PLN

289 PLN / Kiel. 59 PLN
599 PLN

449 PLN

399 PLN

599 PLN

449 PLN

699 PLN

549 PLN

2499 PLN



BRASSERIE [ TIFFI

NAPOJE ZIMNE / COLD BEVERAGES

Cisowianka Perlage / Classic 300ml 9 PLN / 700ml 17 PLN
San Pellegrino / Acqua Panna 750ml 24 PLN
Coca-Cola / Coca - Cola Zero / Fanta / Sprite / Tonic Kinley 250m| 12 PLN
Premium JGA Tonic Indian / Green / Ginger / Aperitivo / Sodarosa 250ml 12 PLN
Fuze Tea Brzoskwiniowa / Cytrynowa 250ml| 12 PLN
Soki owocowe Cappy jabtkowy / pomaranczowy / multiwitamina 250ml| 12 PLN
Burn / Red bull / Red bull Zero 250ml 19 PLN
Ttoczony sok jabtkowy 300ml 18 PLN
TIFFI FRESH

Sok swiezo wyciskany / freshly squeezed juice — pomaranczowy / grejpfrutowy / mix 25 PLN

melisa / bazylia / jabtko / gruszka 27 PLN
imbir / miéd / marchew / jabtko / pomarahcza 27 PLN
RED - burak / zurawina / miéd / jabtko / pomarancza 27 PLN

NAPOJE CIEPLE / HOT BEVERAGES

Espresso / Espresso Doppio 12 PLN / 14 PLN
Americano 15 PLN
Café Créme 12 PLN
Cappuccino 16 PLN
Latte Macchiato 19 PLN
Flat White 19 PLN
Kawa bezkofeinowa / Decaffeinated coffee 18 PLN
Herbata Ronnefeldt / Tea “Ronnefeldt” 19 PLN

English Breakfast / Green Dragon / Earl Grey / Morgentau /
Cream Orange / Sweet Berries / Jasmine Gold / Refreshing Mint

NAPOJE BEZALKOHOLOWE / NON — ALCOHOLIC BEVERAGES

Lemoniada cytrynowo - limonkowa / cynamonowo - jabtkowa 300ml| 18 PLN / 1000ml 34 PLN
Espresso Tonic 21 PLN
Tonic / espresso / pomarancza

Napar imbirowy z miodem i cytryng 21 PLN
Imbir / cytryna / miéd / rozmaryn / gozdziki / suszona cytryna

Rozgrzewajgca herbata zimowa 25 PLN

Herbata czarna / miéd / pomarancza / imbir / cynamon / gozdziki / rozmaryn / anyz



APERITIF & VERMOUTH

Ouzo

Aperol
Jagermeister
Campari
Martini

RUM

Havana Club Anejo 3* Anos
Havana Club Anejo 7* Anos
Dictador 12 YO

GIN

Beefeater

Bulldog

Bombay Sapphire
Hendricks
Monkey 47

TEQUILA

El Jimador/Olmeca Blanco

El Jimador/Olmeca Reposado
Herradura Plata

Don Julio Blanco

Patron Reposado

LIKIER / LIQUOR

Malibu
Sambuca
Passoa
Baileys
Kahlua
Amaretto
Cointreau
Limoncello
Chambord

BRANDY

Grappa
Metaxa Grande Fine
Calvados Boulard

KONIAK

Henessy VS

Remy Martin VSOP
Martell VSOP
Remy Martin XO

BRASSERIE [ TIFFI

14 PLN
18 PLN
19 PLN
18 PLN
20 PLN

19 PLN
23 PLN
34 PLN

19 PLN
26 PLN
26 PLN
36 PLN
49 PLN

21 PLN
24 PLN
36 PLN
32 PLN
54 PLN

20 PLN
22 PLN
19 PLN
19 PLN
19 PLN
19 PLN
19 PLN
19 PLN
23 PLN

21 PLN
32 PLN
34 PLN

32 PLN
36 PLN
38 PLN
99 PLN

BLENDED WHISKY

Jameson
Tullomore Dew
Dewar's 12 YO
Chivas 12 YO
J. Walker Black
J. Walker Gold
J. Walker Blue

TENNESSEE WHISKEY / BOURBON

Jim Beam Bourbon

Jack Daniel's NO.7

Jack Daniel's Honey

Jack Daniels Fire

Jack Daniel’s Rye

Jack Daniel’s Gentleman
Jack Daniel's Single Barrel
Jack Daniel’s Sinatfra Select
Woodford Reserve Bourbon

SINGLE MALT WHISKY

Wood Board Tiffi — set degustacyjny

Benriach 10 YO

Benriach 10 YO Smoky Ten
Benriach 12 YO
Glenmorangie The Original
Glenmorangie Lasanta
The GlenDronach 12 YO
The GlenDronach 18 YO
The GlenDronach 21 YO
Aultmore 12 YO
GlenGlassaugh Torfa
GlenGlassaugh Revival
GlenGlassaugh Evolution
Craigellachie 13 YO

WODKA / VODKA

Ostoya

Finlandia

Finlandia smakowa
Absolut Blue
Belvedere

Chopin Black
Potocki

Grey Goose

PIWO / BEER

Pilsner Urquel 0,31 /0,4l
Browar Kormoran

Swieze, Miodne, 1/100, Irish
1/100 pigwa z miodem,

Warminskie rewolucje, Podpiwek,

Witbier, Wisnia w piwie
Corona Cero 0% 0,33l

28 PLN
28 PLN
34 PLN
36 PLN
39 PLN
59 PLN
89 PLN

29 PLN
29 PLN
29 PLN
29 PLN
29 PLN
35 PLN
49 PLN
79 PLN
39 PLN

65 PLN

39 PLN
44 PLN
49 PLN
44 PLN
48 PLN
46 PLN
81 PLN
92 PLN
49 PLN
49 PLN
59 PLN
59 PLN
59 PLN

19 PLN
24 PLN
24 PLN
24 PLN
35 PLN
39 PLN
39 PLN
3% PLN

18/21 PLN
22 PLN

18 PLN



